
AVG Technologies CZ, s.r.o. 

Holandská 4 

639 00 Brno 

Česká Republika 

avg.com 

 

 

 

PŘÍLOHA Č. 3 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ SOFTWARE AVG 

ČÍSLO SMLOUVY: AVG-2016-11-24-001 

 

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2358 a násl. občanského zákoníku mezi těmito smluvními 

stranami  

 

ODBĚRATEL: Centrum pro zjišťování výsledků vzdělávání, státní příspěvková 

organizace (CZVV) 

                                se sídlem 

IČO: 72029455 

DIČ: CZ 72029455  

Jednající: Ing. Jiří Zíka, ředitel 

 

                              (dále jen „Odběratel“) 

 

   a 

 

DODAVATEL: AVG TECHNOLOGIES CZ, s.r.o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 

Brně, oddíl C, vložka 3681 

se sídlem Holandská 4 

639 00  Brno 

IČO: 44017774 

DIČ: CZ44017774 

banka: HSBC Bank plc, pobocka Praha 

č.ú.: 1677303104/8150 

zastoupena: Alanem Rassabym 

 

(dále jen „Dodavatel“) 

 

 

I. 

Předmět přílohy 

  

I.1 Tato příloha slouží k udělení výjimky z licenčního ujednání pro uživatele software 

AVG, zejména jeho části zamezující předávání užívacího práva třetím osobám a 

k úpravě celkového počtu zakoupených licencí. 

 

II. 

Specifikace 

  

II.1 Společnost AVG Technologies CZ, s.r.o., výrobce software AVG potvrzuje, že 

Odběratel je oprávněn umístit náležité počty licencí, na niž má smlouvou o 

poskytnutí software AVG dáno užívací právo, na počítače/ servery svých uživatelů 

dle následujícího seznamu: 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nejsou uživatelé. Výjimka není udělena. 

 

Odběratel se zavazuje nepřekročit celkový počet licencí software AVG, který má zakoupen. 

Při zvýšení počtu užívaných licencí je Odběratel povinen rozšířit licenci, za aktuálních 

obchodních podmínek Dodavatele.  

 

Tato příloha je platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

 

Ostatní ujednání Smlouvy a Přílohy č. 1 a č. 2 zůstávají v platnosti. 

 

Účastníci si přílohu přečetli, souhlasí s celým jejím obsahem a na důkaz toho připojují své 

podpisy. 

V Brně dne: 14. 12. 2016              V Praze dne: 15. 12. 2016 

 

 

 

 

--------------------------------   -------------------------------- 

Alan Rassaby     Jiří Zíka 

Jednatel společnosti    ředitel CZVV 

AVG TECHNOLOGIES CZ, s.r.o.                                    

     


